PAGE
1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
от 01 сентября 2022 года                                                                                № 35

	«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования «Заволжский сельсовет» от 10.09.2010 № 13»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования «Заволжский сельсовет», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25 апреля 2022 года № 232 «О государственной информационной системе в области противодействия коррупции «Посейдон» и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», администрация муниципального образования «Заволжский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Заволжский сельсовет» «О Положении о комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Заволжский сельсовет» от 10.09.1010 № 13 (в редакции от 12.02.2013 №9, в редакции от 01.02.2016 № 22, в редакции от 12.04.2022 № 18), далее – Положение:

    1.1. Пункт 6. раздела III Порядок работы комиссии Положения дополнить подпунктом следующего содержания:

- использовать государственную информационную систему в области противодействия коррупции «Посейдон», в том числе для направления запросов».

    2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с действующим Положением и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Заволжский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/zavolzhskijselsovet/.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации МО

«Заволжский сельсовет»                                                                       Г.Г.Горлова